de Apuração anexa cujo resultado remonta (doc. 03 da Manifestação).
89. Este documento demonstra que considerando este montante de aquisição a Impugnante possui o direito a Créditos da COFINS abrangidos pelo 1° Trimestre de 2004 no montante de R$ 372.743.829,07 (trezentos e setenta e dois milhões, setecentos e quarenta e três mil, oitocentos e vinte e nove reais e sete centavos) sendo provenientes de aquisições de insumos de produção, energia elétrica, depreciação e demais itens que garantem o aproveitamento de créditos.
A decisão recorrida já havia analisado estas mesmas questões, como a seguir transcrito do Acórdão da DRJ:

[...]

na Planilha de Apuração anexa cujo resultado remonta (doc. 03 da Manifestação). 

89. Este documento demonstra que considerando este montante de aquisição a 

Impugnante possui o direito a Créditos da COFINS abrangidos pelo 1° Trimestre de 

2004 no montante de R$ 372.743.829,07 (trezentos e setenta e dois milhões, setecentos 

e quarenta e três mil, oitocentos e vinte e nove reais e sete centavos) sendo provenientes 

de aquisições de insumos de produção, energia elétrica, depreciação e demais itens que 

garantem o aproveitamento de créditos. 

A decisão recorrida já havia analisado estas mesmas questões, como a seguir